המחלקה לגאוגרפיה, האוניברסיטה העברית
בירושלים

**איריס האן**

מנכ"לית החברה להגנת הטבע

ציטוט

פירסט ב והאן א. 2020. "התישאר פינה ללא
רעש?" - 40 שנה לכנס חצבה. אקולוגיה וסביבה
11(3).
העתק

## "התישאר פינה ללא רעש?" - 40 שנה לכנס חצבה

בקצרה

גיליון סתיו 2020 / כרך 11(3)

October, 2020 ב 29

לפני 40 שנה, בחנוכה תשמ"א (דצמבר 1980), התקיים אחד האירועים המיוחדים בתולדות החברה להגנת הטבע. במהלך המפגש השנתי של מועצת החברה שנערך בבית ספר שדה חצבה, ועל רקע ההיערכות להעברת תשתיות נרחבות לנגב בשל פינוי חצי האי סיני בעקבות הסכמי השלום עם מצרים, התכנסו פעילי החברה לדון בסוגיית "הממד הציוני של שמירת הטבע".